

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Jens Juuls Vej 32 ApS

CVR-nr. 28 89 80 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.



Ole Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Juuls Vej 32 ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28 89 80 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ottensten

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Jens Juuls Vej 32, Viby, Jylland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af investeringsejendommen er sket til dagsværdi. Skønnet dagsværdi fastsættes med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til omkostningsniveau samt forventede salgs- og lejepriser samt periode for gennemførelse af salg og udlejning.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed, bl.a. som følge af udviklingen i fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkrav. Som følge af markedsudviklingen er usikkerheden ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendomme større end normalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.512 t.kr. mod -940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af nedskrivninger på selskabets investeringsejendom tabt selskabskapitalen. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der opnås realisation af selskabets ejendom. Det er ledelsens vurdering, at de eksisterende kreditfaciliteter kan opretholdes frem til afhændelse af selskabets ejendom, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	1.010.410	1.021.350
Andre driftsindtægter	6.760	0
Andre eksterne omkostninger	-329.951	-1.708.027
Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.050.000	0
Resultat før finansielle poster	-5.362.781	-686.677
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.657.243	0
Andre finansielle omkostninger	-660.182	-650.377
Resultat før skat	-8.680.206	-1.337.054
3 Skat af årets resultat	2.167.814	397.512
Årets resultat	-6.512.392	-939.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-1.141.433	0
Disponeret fra overført resultat	-5.370.959	-939.542
Disponeret i alt	-6.512.392	-939.542

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	14.750.000	20.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.750.000</u>	<u>20.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.750.000</u>	<u>20.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.988	48.322
Andre tilgodehavender	0	2.687.231
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.738</u>	<u>2.735.553</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.738</u>	<u>2.736.785</u>
Aktiver i alt	<u>14.783.738</u>	<u>23.536.785</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	0	1.141.433
5 Overført resultat	-1.503.092	3.867.865
Egenkapital i alt	-1.378.092	5.134.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.989	2.388.803
Hensatte forpligtelser i alt	220.989	2.388.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.773.653	8.652.000
Deposita	857.198	857.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.630.851	9.509.198
Kortfristet del af langfristet gæld	502.900	0
Gæld til pengeinstitutter	6.180.851	6.083.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	76.250
Anden gæld	587.489	344.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.309.990	6.504.486
Gældsforpligtelser i alt	15.940.841	16.013.684
Passiver i alt	14.783.738	23.536.785

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har som følge af nedskrivninger på selskabets investeringsejendom tabt selskabskapitalen. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der opnås realisation af selskabets ejendom. Det er ledelsens vurdering, at de eksisterende kreditfaciliteter kan opretholdes frem til afhændelse af selskabets ejendom, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Værdiansættelse af investeringsejendommen er sket til dagsværdi. Skønnet dagsværdi fastsættes med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til omkostningsniveau samt forventede salgs- og lejepriser samt periode for gennemførelse af salg og udlejning.		
Disse faktorer er behæftet med usikkerhed, bl.a. som følge af udviklingen i fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkrav. Som følge af markedsudviklingen er usikkerheden ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendomme større end normalt.		
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.167.814	-397.512
	-2.167.814	-397.512
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2012	19.021.400	19.021.400
Kostpris 31. december 2012	19.021.400	19.021.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	-4.271.400	1.778.600
Regulering til dagsværdi 31. december 2012	-4.271.400	1.778.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	14.750.000	20.800.000

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.141.433	3.867.867	5.134.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.370.959	-5.370.959
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-1.141.433</u>	<u>0</u>	<u>-1.141.433</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.503.092</u>	<u>-1.378.092</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	502.900	5.774.863	8.276.553	8.652.000
	502.900	5.774.863	8.276.553	8.652.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 8.276.553, er der stillet pant kr. 9.000.000 i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.750.000.

Der er herudover ejerpantebrev på kr. 12.000.000 i ovennævnte grund og bygning, til sikkerhed for bankgæld.